finalizzati al potenziamento delle 

Formatore Esperto  

€ 122,00 

competenze linguistiche dei 

docenti in servizio e al 

miglioramento delle loro 

competenze metodologiche di 

insegnamento 

2. Il corrispettivo lordo è pari a complessivi € 122,00 (Euro centoventidue/00) per il Formatore Esperto per 

ciascuna ora di corso, inteso quale importo lordo stato orario, ossia come importo comprensivo di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, moltiplicato per le ore effettivamente prestate, tenuto conto di